
Turnier:  11. Weiberner LK Turnier - Konrad-Cup 2023 A-Nr.:  597772 DTB-Nr.: 

LK:  LK7,0  bis LK25,0 Turnierleiter:  TC Weibern Bewerb: Damen 40 Einzel

Verein:  TC Weibern Termin:  08.08.2023 bis 13.08.2023  Hauptfeld

Gruppen
 

Gruppe 1 Keller,S. Preis,I. Rausch,K.

Keller,Sandra (27850073/LK14,1)
DJK Kruft / Kretz / RPF

- 6:4 6:0 6:3 6:1

Preis,Iris (26710746/LK16,9)
TC RW Eltville / HTV

4:6 0:6 - 6:3 6:4

Rausch,Kathleen (27952010/LK16,0)
VfR Koblenz-Karthause / RPF

3:6 1:6 3:6 4:6 -

Tabelle 1 Spieler Matches Sätze Games

1 Keller,S. 2:0 4:0 24:8
2 Preis,I. 1:1 2:2 16:19
3 Rausch,K. 0:2 0:4 11:24

 
Gruppe 2 Loga,C. Peifer,A. Gabriel,M.

Loga,Carola (27351613/LK15,5)
TC Bad Bodendorf / RPF

- 0:6 1:6 2:6 1:6

Peifer,Andrea (26751361/LK17,0)
TC RW Ulmen / RPF

6:0 6:1 - 2:6 0:6

Gabriel,Marion (27752405/LK18,3)
VfR Koblenz-Karthause / RPF

6:2 6:1 6:2 6:0 -

Tabelle 2 Spieler Matches Sätze Games

1 Gabriel,M. 2:0 4:0 24:5
2 Peifer,A. 1:1 2:2 14:13
3 Loga,C. 0:2 0:4 4:24
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Turnier:  11. Weiberner LK Turnier - Konrad-Cup 2023 A-Nr.:  597772 DTB-Nr.: 

LK:  LK7,0  bis LK25,0 Turnierleiter:  TC Weibern Bewerb: Damen 40 Einzel

Verein:  TC Weibern Termin:  08.08.2023 bis 13.08.2023  Hauptfeld

Endrunde
 

Finale Sieger
Keller,Sandra (27850073/LK14,1)
DJK Kruft / Kretz / RPF Gabriel,M.
Gabriel,Marion (27752405/LK18,3) 6:1 3:6 10:6
VfR Koblenz-Karthause / RPF
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Turnier:  11. Weiberner LK Turnier - Konrad-Cup 2023 A-Nr.:  597772 DTB-Nr.: 

LK:  LK5,0  bis LK25,0 Turnierleiter:  TC Weibern Bewerb: Herren 50 Einzel

Verein:  TC Weibern Termin:  08.08.2023 bis 13.08.2023  Hauptfeld

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger
1 Schneider,Jörg (16850288/LK7,3)

SG DJK Andernach / RPF Schneider,J.
[Rast]
 Schneider,J.
Preis,Markus (16511591/LK13,3) 6:4 6:4
TC RW Eltville / HTV Preis,M.
Bläser,Armin (16990774/LK12,9) 6:4 1:6 10:2
TC Weibern / RPF Schneider,J.

4 Zolper,Michael (16551769/LK8,6) 6:3 6:1
TC Blau-Weiss Lechenich / TVM Zolper,M.
[Rast]
 Zolper,M.
Ulrich,Ralph (17150771/LK13,5) 6:3 4:6 10:1
TC Remagen / RPF Ulrich,R.
Kaltz,Roland (16752959/LK20,5) 6:0 6:0
TC Weibern / RPF Wesel,M.
[Rast] 6:0 6:2
 Stolzenberg,P.
Stolzenberg,Peter (17281413/LK9,6)
TV Kleeblatt im TuS Mayen / RPF Wesel,M.
[Rast] 6:1 6:2
 Wesel,M.

3 Wesel,Markus (16900108/LK8,1)
Barmer Tennis-Club 1893 e.V. / TVN Wesel,M.
Mengel,Volker (17159789/LK13,4) 6:3 6:2
TC Weibern / RPF Havenith,A.
Havenith,Armin (16705182/LK17,0) 6:2 6:4
TC Kirchwald / RPF Thiesen,M.
[Rast] 6:3 6:1
 Thiesen,M.

2 Thiesen,Marc (16950226/LK8,0)
TC Mülheim-Kärlich / RPF
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Turnier:  11. Weiberner LK Turnier - Konrad-Cup 2023 A-Nr.:  597772 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  TC Weibern Bewerb: Nebenrunde Herren 50 Einzel

Verein:  TC Weibern Termin:  08.08.2023 bis 13.08.2023  Nebenrunde

Halbfinale Finale Sieger
1 Bläser,Armin (16990774/LK12,9)

TC Weibern / RPF Bläser,A.
[Rast]
 Bläser,A.
Kaltz,Roland (16752959/LK20,5) 6:4 7:5
TC Weibern / RPF Mengel,V.

2 Mengel,Volker (17159789/LK13,3) 6:1 6:0
TC Weibern / RPF
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Turnier:  11. Weiberner LK Turnier - Konrad-Cup 2023 A-Nr.:  597772 DTB-Nr.: 

LK:  LK4,0  bis LK25,0 Turnierleiter:  TC Weibern Bewerb: Herren 60 Einzel

Verein:  TC Weibern Termin:  08.08.2023 bis 13.08.2023  Hauptfeld

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger
1 Sackenheim,Horst-Werner (16100119/LK6,4)

TC Vallendar 83 / RPF Sackenheim,H.
[Rast]
 Sackenheim,H.
Elberskirch,Thomas (15951891/LK9,6) 6:4 1:0 Aufg.
TC BW Bad Breisig / RPF Elberskirch,T.
Buhr,Franz-Josef (15904835/LK13,8) 7:5 6:2
TC Weibern / RPF Sackenheim,H.

3 Hoeger,Uwe (16150277/LK9,1) 6:4 6:2
TC Sessenhausen / RPF Hoeger,U.
Grötz,Hans Peter (16104955/LK10,3) 6:2 6:2
TC Weibern / RPF Hoeger,U.
Wöbking,Klaus (16150361/LK11,0) 7:5 6:1
TC Hausen / RPF Wöbking,K.
Ternes,Gerd (16051416/LK13,6) 7:6 3:6 10:8
TV Kleeblatt im TuS Mayen / RPF Sackenheim,H.
Bruns,Wolfgang (15750408/LK16,7) 6:1 6:2
TC Hausen / RPF Jacobs,L.
Jacobs,Lothar (16151864/LK12,3) 6:2 6:2
TC Wachtberg / TVM Walter,J.
Decker,Reinhold (16251367/LK10,7) 1:0 Aufg.
VfB Polch / RPF Walter,J.

4 Walter,Juergen (16311177/LK9,2) 6:2 6:2
TC Nordenstadt / HTV Walter,J.
Jex,Hans-Dieter (16150377/LK15,3) 7:5 5:7 10:6
TV Koblenz-Wallersheim / RPF Jex,H.
Philipps,Franz-Rudolf (16051481/LK18,3) 3:6 6:2 11:9
TC Weibern / RPF Schenkelberg,G.
Maas,Reinhard (16051479/LK10,0) 6:1 6:1
TC Üdersdorf / RPF Schenkelberg,G.

2 Schenkelberg,Gerd (16251180/LK7,2) 6:0 6:3
TC Vallendar 83 / RPF
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Turnier:  11. Weiberner LK Turnier - Konrad-Cup 2023 A-Nr.:  597772 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  TC Weibern Bewerb: Nebenrunde Herren 60 Einzel

Verein:  TC Weibern Termin:  08.08.2023 bis 13.08.2023  Nebenrunde

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger
1 Maas,Reinhard (16051479/LK10,0)

TC Üdersdorf / RPF Maas,R.
[Rast]
 Maas,R.
Bruns,Wolfgang (15750408/LK16,7) 6:4 7:5
TC Hausen / RPF Bruns,W.
Philipps,Franz-Rudolf (16051481/LK18,3) 6:0 6:0
TC Weibern / RPF Decker,R.
Buhr,Franz-Josef (15904835/LK13,8) 3:6 6:3 10:6
TC Weibern / RPF Decker,R.
Decker,Reinhold (16251367/LK10,7) 1:6 6:2 10:7
VfB Polch / RPF Decker,R.
Ternes,Gerd (16051416/LK13,6) 6:2 6:2
TV Kleeblatt im TuS Mayen / RPF Ternes,G.

2 Grötz,Hans Peter (16104955/LK10,3) 6:7 6:2 11:9
TC Weibern / RPF
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Turnier:  11. Weiberner LK Turnier - Konrad-Cup 2023 A-Nr.:  597772 DTB-Nr.: 

LK:  LK4,0  bis LK25,0 Turnierleiter:  TC Weibern Bewerb: Herren 65 Einzel

Verein:  TC Weibern Termin:  08.08.2023 bis 13.08.2023  Hauptfeld

Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger
1 Rausch,Günther (15400082/38)

TC Rieden / RPF Rausch,G.
[Rast]
 Rausch,G.
Klapperich,Erich (14705480/LK14,8) 6:1 6:1
TC Weibern / RPF Ernst,P.
Ernst,Peter (15651279/LK9,7) 7:6 4:6 10:4
TC Üdersdorf / RPF Rausch,G.

4 Jäger,Alfons (15300375/LK7,9) 6:4 6:4
TC Bad Bodendorf / RPF Uenzen,D.
Uenzen,Dieter (15752693/LK8,6) 3:6 6:1 10:5
TC Nickenich / RPF Schmidt,J.
Koch,Hans-Willi (15000491/LK8,0) 6:2 6:4
Post-SV Koblenz / RPF Schmidt,J.
Schmidt,Jochen (15851247/LK8,6) 6:2 6:3
TC Vallendar 83 / RPF Rausch,G.
Kraemer,Thomas (15711636/LK10,3) 7:5 6:3
TC Weibern / RPF Kraemer,T.
Molitor,Hans (14600015/LK13,2) 6:2 2:0 Aufg.
TV Kleeblatt im TuS Mayen / RPF Wolff,T.
Hilger,Walter (15305332/LK8,7) 6:3 Aufg.
TV Kleeblatt im TuS Mayen / RPF Wolff,T.

3 Wolff,Thomas (15551959/175) 6:1 6:4
TC Weibern / RPF Münzel,R.
Maiwald,Karl-Josef (15102351/LK8,7) 6:2 6:0
Post-SV Koblenz / RPF Maiwald,K.
Remy,Hans-Werner (15002160/LK8,2) 6:7 7:6 10:6
TC Rh.-W. Neuwied / RPF Münzel,R.
Krumnack,Reinhold (15851230/LK18,7) 6:3 6:0
HTC Bad Neuenahr / RPF Münzel,R.

2 Münzel,Ralph (15700301/139) 3:0 Aufg.
TV Kleeblatt im TuS Mayen / RPF
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Turnier:  11. Weiberner LK Turnier - Konrad-Cup 2023 A-Nr.:  597772 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  TC Weibern Bewerb: Nebenrunde Herren 65 Einzel

Verein:  TC Weibern Termin:  08.08.2023 bis 13.08.2023  Nebenrunde

Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger
1 Koch,Hans-Willi (15000491/LK8,0)

Post-SV Koblenz / RPF Koch,H.
[Rast]
 Remy,H.
Remy,Hans-Werner (15002160/LK8,2) 2:6 7:5 10:4
TC Rh.-W. Neuwied / RPF Remy,H.
Klapperich,Erich (14705480/LK14,8) 6:2 6:4
TC Weibern / RPF Jäger,A.
Hilger,Walter (15305332/LK8,7) 4:3 Aufg.
TV Kleeblatt im TuS Mayen / RPF Hilger,W.
[Rast]
 Jäger,A.
Molitor,Hans (14600015/LK13,2) 6:2 6:2
TV Kleeblatt im TuS Mayen / RPF Jäger,A.

2 Jäger,Alfons (15300375/LK8,0) 6:0 6:0
TC Bad Bodendorf / RPF

 

nu .Dokument 010.32, erstellt am 13.08.2023 15:59 | Seite 1 von  1
 


	
	
	
	
	
	
	



